
pozemkový fond České republiky
117 05 Praha i, Těšnov 17

pozemkový fond České repub|iky se sídlem v Praze l, Těšnov 17, zastoupený vedoucím
Ú7£lnllího pracoviště PF CR Břeclav - Ing. Jaroslav Cabal
IČO: 457 97 072

dálejen prodávající

a

SEVA-FLORA.s.r.o.. IČO (RČ) 48 llj325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42, zast. jednatelem Ing.
Václavem Pokornýin.

'g r

l i
\1
!í;"

dále jen k ll I) ll.j i cl

uzavírají tuto

ŠM LO U V U Č, 3375/94
o prodeji podniku (části podniku)

SEVA-šlccht.síanice Valtice, ŠEVA Valtice

I.
Ve smyslu ňkona č. 92/1991 Sb., o l)odnlinkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění později
plalných Zll]ěll a dol)liíků, usneseni vlády ČR ze dne 6. října 1993 č. 568, ve znění později platných změn
a doplňků. na 7ákl:ldč rozl)odnutl o |)rivafiulci vydaného vládou ČR ( Usnesení vlády Cr ze dne
29.6. 1994 č. 364 ) a ak(nalizov:íného l)rivatimčllíl)o projektu č. 15 i3 l přešly do vlasí:iicíví prcdávajícfho
ke dni účinnosli této snilouvy věci, finanční prostředky, práva, jiné majetkové hodnoty a závazky (ddle jen

majetek) podniku (části podniku).

ll,
prodáva,jici (ou(o Sll)|OllVOtl převádí do v]as(llic(ví kupujícího a ten do svého vlastnictví přijímá majetek,
ktciý .jc l)řc(|l)lčtc|n lCto snilouvy. Soupis neniovitých věcí Noří přílobu této smlouvy, která je jgí nedílnou
SO|lČáS(i. Soupis niovitých včcí je uveclen v illven(al'izaci provedené ké clni předcházejicílnu den účinnosti

táo sinlouvy.

III.
l. Hodnota inajetku činí pod le aktllalizovaného privatizačního projektu č. 15131 částku 33295000 KČ
(slovy:(řiceĹ(řinliliof)ydvčstě(levadesátpě(tisic korun českých),
kteráje předběžnou kupní cenou.
2. K u I) n í c e 11 a majetku (dále jen kupní cena) bude stanovena dodatketn k této smlouvě jako hodnota
n)ajctkll podle výsledku Úče(nÍ závěrky, provedené ke dni předcl)ázejícílllll den účinnosti léto smlouvy.
3. Kupující .je povinen uhradit prodávajícilllu kupní cenu uvedenou v dodatku k léto smlouvě na účet
l)rodáv:ljjcjho 341 1ň9514 variabilní symbol 151313375, vedený - Agrobanka Praha a.s,, filialka
Brno/Břeclav.
4. KuP'!iici uhradil 1)rodáv:ijÍcill)ll před po(lpisell] (ao smlouvy prvnf splátku kúpni ceny ve výši 9339Ó9 KČ
(sk)vy:(jevč1set(nccuíilisÍcedevč(scfdcvě( korun českých) na výše uvedený účet prodávajícIho. Tulo úhradu
si prodávající podrží ,jako 7árllkl!,
Další splátky kupní ceny uhradí kupující ľľejpozději do 20 let od účinnosti této smlouvy. Splátky budou
ul)ra7,elly k 31. JO. přis|ušnéllo kalendářního roku ( počínaje 31.10.1995). Splátky jsou roční rovnoiněrné,
pokud se prodávající s kupujícíni neclohodnou jinak.

IV.

strana: 1



0

l. Prodlení kllplljícího s úhradou splátky kupní ceny ( co do 1hMy nebo výše ) dle článku III. této snilouvy
7žIk"láclá právo prodávajícího odstoupit od smlouvy. V případě. že prodávající svého práva nevyužije, je
kul)lljící povinen uhradit do konce kalendářního roku , ve kterém měla být splátka plněna, celou zbývající
část kupní ceny včetně úroků podle bodu 3.
2. V případě, že prodávající odstoupí od sinlouvy podle bodu l. propadá záruka ve výši první splálky, Lj.
částka 933909 KČ
(slovy:devě(settřicettřitisicedevě(set(|evě( korun českých) ve prospěch prodávajícího.
3. V případě , že prodáva.jicí lleo(ls(oTll)í od smlouvy do 14 dnů ode dne prodlení, je kupující povinen
llllradi( celou 7.1)ýv:ljici část k|ll)l|i ceny .je(hlorázově, a (o ve lhůtě do 3 l. 12. kalenc]ářllíl)o roku, ve kterén)
došlo k l)ro(||cl)i. Zárovcň .je klll)l!iíci povinen zal)la(it sInl[lvllÍ úrok za každý započatý den prodlení za
období ode dne I)rod|elIÍ do chic dirazení celé kupní ceny. Sl)llllvní úrok se slanovuje ve výši 0,05% za
každý započatý den prodlcnL
4. Pokud kupující llesl)|l)Í svůj 7kíva7£k podle boclu 3., je prodávající oprávněn odstoupit od smlouvy. Při
o(ls(ofll)enÍ od slll|otlvy |)rodáva.jicil|ln náleží slllhlvní úrok z prodlení za období ode dne prodlení do dne
odstoľ|l)enÍ od smlouvy a dále v jeho l)rosl)Čcll propadá záruka ve výši 933909 KČ
(s|ovy:(ievě(sc(třiccuři(isÍce(levětset(lcvě( korun českých). Sinluvní úrok se stanovuje ve výši 0,()5°4 za každý
započatý den prodlení.

5. V případě. že prodávající odstoupí od stnloiwy, zavazuje se kupujícI neprodleně, nejpozději do 14 dnů
ode dne O(lS(Oll|)Clli od smlouvy, vrátit prodávajicilnu majetek uvedený v článku II. této stnlouvy. V případě,
že kupu.jící nebude objektivně schopen Č2ĹS( lllajetkql vrátit, a (o zejména z důvodu jeho neexistence,
zl)l'acová[lí nebo převodu llä třeli osobu, .je kupující povinen poskytnout prodávajíchnu náhradu v penězích.
jcstližc klľplljÍcÍ ncvr:iti výše uvedený inajdek, resp. nezaplatí náhradu v penězích v souladu s předchozí
VČ(Ol1, .je povinen m každý započatý den doby, která počíná běžet up]ynutíl11 14 dnů ode dne odstoupeni od
smlouvy a k(erá končí dnem vráceni majelku. resp. dnem zaplacení náhrady v penězích, zaplatit
l)rodáv:liicí]lIU částku ve výši 0,05 % z kupní ceny. O předání (vrácení) a převzetí inaje&u bude sn)luvníllli
strananii sepsán 7ál)is.

V.
prodávající se 7žĹvazl!je předat a kupující se zavazuje převzít věci zahrnuté do níajetku nejpozději ke dni
účinnosti sntiouvy. O 1)Íc(iállí a převzeú bude seµsáii ú předáni í'ěc! =!m!l!!ýc!!. dQ !mjetkl!.
ve kterém budc uveden stav těchto věci se všemi případnými právními závadami, břemeny zatěžujícítni tylo
včci S (Ílll, že je kupujIcí spolu s nimi přebírá a je s nimi srozuiněn.

VI.
]. Vlastnické právo k inajetku touto smlouvou převáděnérnu přechází na kupujícího podle ust. § 19
odstavce 3 zákona č. 92/1991 Sb.. ve znění později platných změn a doplňků, dnetn účinnosti této smlouvy.

Ô2. Na kupujícího l)řecllázejÍ dnem účinllos(i této sn)lollvy spolu s v;Šě uvedeným lnaie(ken) veškerá
l)ráva a l)ovilll)os(i. z¢illléna 7.ávazky a l)ohledávky, vyl)|ývající z předmětu činnosti v oůas(ecll

()bchodnich, občallskoprávníc|), správních a pracovl)ěprávních.

3. Kupující je j'ovinen bez zbytečného odkladu oznámit věřitelům převzetí závazků a prodávající dlužllÍkůnl
přechod pohledávek na kupujícího,

VIl.
Práva k průlnyslovélllu a jinélllu (luševllilllll vlastnictví se touto sinlouvou nepřevádějí.

VIII.

Ĺ

J

stranst: 2



T"

l. Kupltjící se mvazuje, Že nepřevede žádnou z nemovitostí převáděných touto smlouvou na třeú osobu s
výjimkou prodáva.jícího do okamžiku,než bude uhrazena kupní cena, s výjinikou případu uvedeného v bodu
5, Zároveň sc kupujicí 7;1Y;|zl!ie . Že bez l)ředcllozillo piseniného souhlasu prodávajícího nezatíží žádnou z
]|el)lovi(os(i převá(ičných k)ll(O sllllouvol| 7ástavl)íln právein, předkupníní právem pro .jinou osobu než
prodávajícího, |)Qpříl.)adě .iinýn)i věcnými právy vážicími se k převáděným nenlovi(ostel]1 do okamžiku, než
bude l]hrazena kupní cena.

2. Pro zajištění 7áva7ku klll)fljicíllo nepřevést žádnou z nenwvitosti převáděných touto sinlouvou se zřizuje
i) ř e d k u i) íl í j) r á v o jako věcné právo Pozemkového fondu ČR k nenlovi(os(eln převáděnýín na
kllplljicího touto snllo[]voll. Předkupní právo k předinětné nemoviÉosli zaniká llhrazenínl kupní ceny nebo
splllěnjln závazku kupujícího podle bodu 5.

3. V případě, že kupující bude chtít některou z nenlovi(os(i převáděných touto sinlouvou převést na třetí
osobu před ullra7£llh)1 kupní ceny , nabídne ji piseínně ke koupi nejprve prodávajicínm
4. Nebude-li prodávaiicÍ[l] nabídka ve sniyslu bodu 3. přijata do dvou tněsíců ode dne dol1lčeni nabídky
prodávajiciniu, zůstává prodávajícinlll Z,ľCllOvállO předkupní právo k předlnělné nemovitosti i vůči
nás(upcůlll kupujícího 7Rl podlníllek uvedených v bodu 5.

5. V případě, že prodávající nevyužije svého předkupního práva, je kllpujÍcÍ povinen do 30 dnů ode dne
platnosti snilouvy o přcvodu nemovitostí na třetí osobu uhradit na účet prodávajícího částku ve výši
rovnající Sc Úče(ňÍ hodnotě předinětné nemovitosti ke dni účinnosti této smlouvy (dále jen cena
Ilell)ovilos(i). Sntlnvní slrany se dohodly, že do 3() dnů ode dne uhrazení ceny nemovitosti na účet
l)rodávaiícílK) []7:lvřou dodatek k lélo smlouvě, ve kterém se stanoví, Že uhrazená cena nemovitosti bude
odeč(ena od kupní ceny (ak, že se poIllěrllě odečte od dosud nesplacených ročních rovnolněrnýcll splátek,
nlaxilnál|)ě však do výše neul)razené Usli kupní ceny .
6. V případě, že prodávající využije svého předkupního práva, uhradí kupujícínw cenu nemovitosti.
SIll]uvní strany se dohodly. ž£ uzavřou dodatek k této snilouvě, ve kterém se stanovi způsob úhrady ceny
nemovitosti pl'o(|ävajícinl lak, že se cena nemovitosti poinčrně odečte od dosud nesplacených ročních
rovnonlěrllýcll splátek, nlaxilllálllě však do výše lleullrazené části kupní ceny .

lX.
l. Slnhlvni strany se dohodly. že po l)o(ll)isll (é(O snilouvy ji prodávající do 30 dnů předloží k provedení
záznan)u |)říshlšnCnl|l katastrálllilnu úřadu a současnč podá návrh na vklad věcných práv k nenlovilosteln v
souladu s touto SI)llOllvO[l.

2. Náklady sl)oje[)c s uzavřeniin sn)lollvy. l)rovedcniln 7áznamu a vkladu věcných práv k nelllovi(osteln
podle bodu l. uhradí kul)lliici l)l'o(12í\'iljíciiIll| na jeho účet do 30 dnů ode.dne doručení vyúčtování
prodávajicill).

X.
l. Pokud ňkon č, 92/1991 Sb., o po(|lníllkácll převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění později
plahiých ziněn a clo|)|ňků neslanoví jinak, řídí se právní vztahy založené touto smlouvou přÍslušnýllli
lls(allovellílľIj 7ákolla č. 5 l3/1991 Sb., obchodní 7ákonik. ve znění později platných zniěn a doplňků, pokud
se sníluvní strany v souladu s § 263 tohoto úkona nedohodnou jinak
2. Slnlllvllí strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písetnnou
Iormou na základě dohody účastníků smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 9 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy
přebírá kupující a ostatní jsou určeny pro prodávajícího,
4.Tafo sinlouva nabývá účinnosti dne 1.6.1995.

XL

strana: 3



ÚčastMci sn|l(mvy po přcčtcni prohlašu.jí. že s .jeiÍIn obsaheín souhlasí a že lato smlouva je shodnýin
projevcin jejich váZnC':i svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

i::C:, c',,;,,j " "
vedoucí ú7cnlnil)o l)t:lco\'iŠ(č PF CR
Břeclav

sEvA-FiicjRÁs.r.o. zast. jcdnMeleni
Ing. )Gác|avelll Pokorným

'

?

J

s(rsina: 4

L



Příloha: l

Smlouvy Č.3375/94 uzavřená mezi Pozemkovým fondem České republiky a SEVOU-FLOROU VALTICE
IČO 48111325

Budovy a stavbý

Ob ec Katastrální
území

Číslo
parcely

Inventurní
číslo budovy

Druh
stavby

Způsob nabytí
státem

Valtice Valtice l 756/2 413 560

" " 1756/4 464 860
" " 2058/6 493 970
" " 2058/7 493 650
" " 2058/10 494 810
" " 2058/11 493 650
" " 2131/6 413 530
" " 2131/8 413 540
" " 2130/2 494 950

" " 2131/9 494 BOO
" " 2136/5 " 413 900
" " 2136/6 413 890
" " 2136/7 413 890
" " 2136/8 413 880
" " 2134/4 485 460
" " 2134/10 485 460
" " 2134/8 485 460
" " 2134/7 464 790
" " 2134/6 413 510
" " 2134/17 413 520
" " 2134/18 413 520
" " 2134/19 413 520
" " 2131/ 7 . 413 550

sad Vysoké p. výstavba
przcovna "'
sklad-Vys. pole "
hala č.l-zel. "
hala Č.2 "
hala stroje "
chladírna "
sklad "
skla d "
závlahy-plechová

rrkolna
hala Bios "
vodárna "

vr rr
vr vr
rr vr

Vgaraze
garáže-velké "
dílna "
svařovna,fuk. "
spr.budova "
byt dom. "
vrátnice "
garáž dom. "
sklad hnojiv "

l



- 2 -

Příloha: l
Smlouvy Č.3375/94 uzavřená mezi Pozemkovým fondem České republiky a SEVOU-FLOROU VALTICE

IČO 48111325 .
Budov}' a stavby "'

Obe c Katastrální
území

Číslo
parcely

Inventurtí Druh
číslo budovy stavby

Způsob nabytí
státem

Valtice Valtice 2134/16 457 480
" " 2134/15 462 440
" " 2134/14 413 640
" " 2134/13 422 190
" " . 2134/11 493 660
" " 2859/11 442 390

" " 2859/12 464 870
" " 2859/16 475 090
" " 2859/17 494 870
" " 2859/2 7 494 830
" " 2859/26 494 860
" " 2859/18 494 870
" " 2134/12 425 240
" " 2859/28 -. 481 750
" " ' 2859/29 4 75 090
" " 4212/4 4 75 350
" - " 4212/5 4 75 350
" " 4212/6 4 75 350

krecht výstavba
kot"sk1. "
st.skleník "
sklad vodo-sklo "
dřevobarák "
Unimont RV "
sušárna
posk1.1inka "
míchárna jedy "
balička "
požární nádrž "
skleník-stud. "
kotelna balička"
sklad "
manipul.plocha "
oxidač.nádrž "
izolátor "

rr rr
1¢ rr

|1— %—



- 3 -

Příloha: l ,
Smlouvy Č.3375/94 uzavřená mezi Pozemkovým fondem České republiky a SEVOU-FLOROU VALTICE

ICQ 48111325

Budovy a stavbý

Obe c Katastrální
území

Číslo
parcely

Inventurní
číslo budovy

Druh
stavby

Bzenec Bzenec '2485 400 300

" " 2486 461 450

vodárna u potoku

Provozní budova
sklad -dílna
skleník " přísl.

Způsob
nabytí státem

invest.výstavba

2488 400 400

rr

FI

l e



- 4 -

Příloha: l

Smlouvy Č.3375/94 uzavřená mezi Pozemkovým fondem České republiky a SEVOU-FLOROU VALTICE
ICQ 48111325

P O Z e m k y

Obec Katastrální
území

Číslo Druh Výměra
parcely pozemku m2

Způsob nabyti
státem

Valtice
íl

n
If

n
rr
n
rr
rr
l!

vr
If

TP

rv
rr
rv
rr
rr
If

IT

1756/2
1756/3
1756/4
2130/1
2130/2
2134/3
2134/4
2134/6
2134/7
2134/8
2134/10.
2134/11 "
2134/12
2134/13
2134/14
2134/15
2134/16
2134/17
2134/18
2134/19

Zast.piocha
Ostat.plocha
Zast.pjocha
Zast.p:ocha

íl

Ostat.p1ocha
Zast.plocha

vr rr
Zast.plocha

If If

rr
rr
rr h
Iř Fi

n ff
n N

it rr
u vr
VI n

fi rr

80
617
138
792
308
522
218
582
274
255
104
243

52
12 7
348
863
399
109

22
15

majetku

15

1

.

ii
l

Í e



- 5 -

Příloha: l
Smlouvy Č.3375/94 uzavřená,mezi P'ozemkovým fondem České republiky a SEVOU-FLOROU VALTICE

' IČO 48111325

P O Z e m k y

Obe c Katastrální
území

Číslo Druh Výměra
parcely pozemku

Způsob nabytí
státem

Valtice

If

If

IT

If

FT

ft

TI

It

rr
vr
rr
rr
rr
IT

ft

2859/11
2859/12
2859/16
2859/18
2859/28
2859/29
2131/1
2131/2
2131/6
2131/7
2136/5
2136/6
2136/7
2136/8
2092/1
2135
2136/3

Zastav.plocha
rr
tr
fr
vr
If

ft

n
It

n
u
n
If

n
Ostatní plocha

n

699
BOO
301

26
146

45
l 617
9 237

45
145

21
17

8
7

270
7 DOl
3 618

Konfiskace ma jetku
If

or
IQ

"
"
"
rr
TF

rr
n
ŕr
rr

rr
ft

:t

m—-
k



I
Ĺ



Pozenikový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Těšnov '17, zastoupený vedoucím Uzemniho
pracoviště PF ČR Břeclav Ing. Jaroslavem Cabalem
IČO: 45797072
dálejen prodávající

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42,
zast. jednatelem Ing, Václavem pokomým,
dále jen k u p ují či

uzavírají ve smyslu článku X.

s mlo u v y Č. 3375/94
o prodeji části podniku: ŠEVA Šlecht stanice Valtice - ŠEVA Valtice

tento
dodatekČ.l,

kterým se niění ČLIII., bod 4. kupní smlouvy Č. 3375/94

I,
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 snilouvu Č. 3375/94 o prodeji podniku (části podniku) ŠEVA
Šlecht. stanice Valtice - ŠEVA Valtice,

II.
Smluvní strany dohodly, že se v ČI. III bodu 4. kupní smlouvy Č. 3375/94 se chybný text: (počínaje
3/.10. 1995) nahrazuje textem : 0oČína/e 31.10.1996).

III.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy Č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnein podpisu dodatku
oběina smluvními stranami.

IV.
Tento dodatek je sepsán v 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

V.
Sinluvni strany po jeho přečteni prohlašují, Že s jeho obsahem souhlasí a že tmto dodatek je shodným
projeveni jejich váhé a rozhodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

p,,:m'k:"|'y'fa'd dC . {. "7/,b

Ing. Jaroslav .á
vedoucí úzenůiiho pracoviště PF ČR
Břeclav

SEV±- FLORA s.r .
zast. jednatelem'lng. Václave Pokorným





pozernkový fond
Č,'ské republiký
Bh:clav I.-

pozemkový fond České republiky
117 05 Praha 1, Těšnov 17

pozemkový fond České republjky se sídlem v Praze l, Těšnov 17, zastoupený vedoucím
Úzeniního pracoviště PF CR Břeclav - Ing. jaroslav Cabal
IČO: 457 97 072

dálejen prodávající

a

SEVA-FLORÁs.r.o., ičo Crč) 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42, zast. jednatelem Ing.
Václavem Pokornýin,

dálejen kupující

uzavírají ve smyslu Článku III.
S ML OU VY Č. 3375/94
o prodeji podniku (části podniku)

SEVA-šlecht.stanice Váltice,SEVA Valtice
tento
dodatek Č.2,
kterým se stanovuje k u p n í c e n a.

I.
Slnluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu Č. 3375/94 o prodeji podniku (části podniku) ŠEVA-
šlecht,stanice Valtice,SEVA Valtice.

IF.
l. Na základě výsledku účetní závěrky, která byla provedena ke dni 31.5.1995, se stanovuje
k u p j] i C e n a ve výši 23586980 kč
(slovy:dvacettřinúlioL1ypětsetosn1desátšesttisícdevětsetosmdesát Komň českých).
2. Podle článku III. snůouvy 3375/94 kupující uhradil první splátku ve výši 1585476,19 KČ
(slovy:jedentniliol)pětsetosll)desátpěttisĹcčNřistasedn1desátšestdevateuct haléřů korun českých)
a dále bude hradit ve stanovených lhůtách splátky ve výši 1100075,19 KČ
(slovy:jeden[nilionstotisícsedll1desátpětdevatenáct haléřů korun českých).

III.
Kupujicíinu byl předán zápis o předáni a převzetí věcí zahrnutých do niajetku.

IV.
Tento dodatek je nedílnou souČástí smlouvy Č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběnia
sinluvnhni stranami,

V.
Tento dodatek je sepsán ve 10 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

strana: l



d

Slllluvl1i strany po jeho přečtení prohlašuji,
projevem jejich vážnC a svóbodné vůle a na

Břeclav dne 20.12.1996

Ing. Jaroši
Václave o rnýn]
vedoucí u miúho pracoviŠtě PF ČR
Břeclav

že s jeho obsahem souhlasí a Že tento dodatek je shodným
důkaz toho připojují své podpisy,

SEVASLORA,s.r.o. zast. jednatelem Ing.

pozemkový fond
České republiRý
Břeclav I.- (5'9)

strana: 2



Po":":rnkový fond
Če'" -"e republiky
B'e(.;,lv I.- @

Poaankový fond České republiky se sídleni v Praze l, Těšnov 17, zastoupaiý vedoucíin Územního
pracoviště PF ČR Břeclav Ing. Jaroslavem Cabalem
IČO: 45797072
dálejm prodávající

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42,
zast. jednatelem Ing. Václavem pokomýin,
dále jen k u p uj icí

uzavírají ve smyslu článku X.

s mlo u v y Č. 3375/94
o prodeji části podniku: ŠEVA Šlecht stanice Valtice - ŠEVA Valtice

ttmto
dodatekČ.3,

kterým se mění kupní smlouva č. 3375/94

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu Č. 3375/94 o prodeji podniku (části podniku) ŠEVA
šlecht. stanice Valtice - ŠEVA Valtice ve mění dodatkŮ Č.1 a 2.

II.
Kupující uhradil před podpiseni smlouvy zálohu ve výši 933909,CO KČ. Tato částka byla chybně
vypočtena. Správná Částka mí 1585476,19 KČ. Rozdíl ve Yýši 651567,19 KČ doplatil kupující dne
20.12.1996.
Na základě toho se smluvní strany dohodly, že:
l) V ČI. III bodu 4. kupní sínkuvy č. 3375/94 se ruší první dvě věty a nahrazují se tímto měním:
První splátku kupní ceny ve výši 1585476,19 KČ (slovy jedenmilionpětsetosmdesátpěttisíc-
ČtyřistasedmdesátŠest korun českých) kupující uhradil prodávajícírnu takto:
- před podpisem kupní smlouvy Část prvuí splátky ve výši 933909 KČ (slovy
devětsettřicetři1isícdevětsetdevět korun českých)
- dne 20.12.1996 doplatek ve výši 651567,19 KČ (slovy Šestset padesátjedenúsícpětsetšedesátsedm
19/100 korun českých). Tuto úhradu ve výši 1585476,19 KČ si prodávající podrŽí jako z-árúk¥L

2) V ČI. IV bodu 4. kupní stnlouvy č. 3375/94 se ruší tento text: 933909 KČ (s/oYý
da'ěBet/řice/ři/isícdevě/setdevět korun česlých) a nahrazuje se tímto měním: 1585476,19 KČ (sIcvy
jedelmliHoupěbetosmdesátI)ětúsícČtyHstasedmdesátšest Komň českých).

l.
' III.

Smluvní strany dohodly, Že z kupní smlouvy Č. 3375/94 ve mění pczdějších dodatků se vy?oušti
majetek uvedený v pňloze č. l tohoto dodatku (jedná se o trvalé porosty, které jsou souČásti'
pozeinků dle zákona Č.229/1991 Sb. ve mění pozdě,išid1 předpisů. Tyto pozemky nebyly
předinětem převodu nemovitosti dle této kúpni smlouvy).
Jedná se o majetek v účetní hodnotě 4.964.284,25 KČ ke drú účinnosti smlouvy.
Srriluvni strany se dohodly na snížení kupní ceny stanovené dodatkem č. 2 z částky
23.586.980 KČ o 4.964.284,25 KČ na Částku 18.622.695,75 KČ (slovy osmnáct-
n1ilionůšestsetdvacetdvatisĹcšestsetdevadesátpět 75/100 kerun českých.
Rovněž se nově stanovují roční Splátky a to ve výši : 931.134,78 KČ.



r

P

JV.
Taito dodatek je nedílnou součásti smlouvy č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnem pod,"isu dcdatku
obětna sínluvními strananii.

IV.
Tmto dodatek je s@sáň v 7 stejnopisech, z nichž každý iná platnost orisůná!u.

V.
Smluvní strany po jeho přečtaú prohlašují, že s jého obsahem souhlasí a že tmto dodatek je shodným
projevem jejid] váŽné a rozhodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne 20.12.1996

Ing. Jaroslav C a
vedoucí úzann acoviště PF ČR
Břeclav

ŠEVA -FLO s.r.o.
zast. jednateletn kg. Václa Pokorným ·

Pozěmkový fond
České repub'i;,\!
Břeclav l . - "8/

2



4 —

I Ae'kep KAJÉTEU !
" "l ' l l l l Íl If

2E lféS'i'C: i! RUK:.- !9%
K'Miil: S£VA-FLCRK s.t.il
3íllLQ: \'dtire
IBE:

.
Inv.úsk lšém 'pämtm Zůst cena á:et ůp:á:'kv «ršze:9

mm

ZA UCE7: SSL2(Nť42.!(d
493720 m 167'2Ĺ46.!6 i%4954.ú %5.1UQ
49423ů Sad !:0! 20$Bt).i !li52Z.S'i 085,!('0

dá BÝá3i,
&ím'a"i.

CELKEX žil ůCE1: 55i.MMLM. 'M2ň6.66 !523332.61

JA iiCEi: 55L200033.M
4945% Ři3RNÝ
49459é M ů'ŕ'ěh'
49459! Sad ůs'ůh'

ZA 9CEI: 55i.Zí'0ůj3.-10!

CEL'KEX ill P0D?tlK:

m 2¢%427.52· ¢95,.!M!
m 1('CÄSSLň7 958045.07 08S,ÚN
'm !'23579'.%

32·7!557.$2

pozemkový fond
České republiky
Břeclav I.- el'



pozemkový fond České rq)ubliky se sídlem v Praze l, Těšnov 17, zastoupený vedoucím Územního
pracoviště PF ČR Břeclav Ing. Jaroslavem Cabalem
IČO: 45797072
dálejen prodávajici

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 4?,
zast. jednatelem Ing. Václavem Pokornýni,
dále jen k u p Lij i cl

uzavírají ve smyslu článku X.

s mlo u v y Č. 3375/94
o prodeji části podniku: ŠEVA Šlecht stanice Vďtiee - ŠEVA VáEůee

teiitc:
dodatekČ.4,

kteiým se mění kupní sniiouva Č. 3375/94

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji podniku (Čásů podniku) SEÝA
Šlecht. stanice Valtice - S.EVA Valtice ve znäú dodatků č. l , 2 a 3.

TL
Na základě "Zásad odidadu terinínu splátek kupní ceny maietku pcdniků zemědělské p:vovýT'3by
převedaiého na základě rodiodnutí o piivatizaci" se smluwi strany dohodly, že se mění ČI. Ill bod l
dodatku Č.3 takto: ,

Kupující zaplatil podle ČI. III. smlouvy Č.3375/94 pivní splátku ve .yýši 1585476,19 kč (sĹoYý
je&rInlilionpětsetosII1desátpěLtisícayřistasdmdesátšest korun českých)
předpis splátek se stanovuje takto :
termín splatnosti nový předpis ,
31.10.1996 93.113,48 KČ
31.10.1997 93.113,48 Kč
31.10.1998 93.113,48 Kč '
31.10.1999 93.113,48 KČ
31.10.2000 1,140.640,11 KČ
31.10.2001 1.I40.640,11 Kč
31.10.2002 1.140.64-0,il KČ
31.10.2003 1,140.640,11 Kč
31.10.2004 ' 1.140,640,11 Kč
31.10.2005 1.140.640,11 Kč
31.10.2006 1,140,640,11 Kč
31.10.2007 1.140.640,11 Kč
31.10.2008 1.140.640,11 KČ
31,10.2009 I.l40.640,íl KČ
31.10.20IO 1.140 640,11 Kč
31.10.20il 1.140.640,ii KČ
31.10.2012 1.140.640,1i Kč
31.10.2013 1.140.640,11 Kč
31.10.2014 1.140.640,11 Kč
31.10.2015 1.140.640,18 Kč



Současně se snúltv|}í strany dohodly, že původní termín splatnosti 3 1.10.1996 splátky ve výši 93.113,48
KČ se ruší a stanovuje nový : 31.12.1996.

IIL
Tento dodatek je nedílnou souČástí smlouvy č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
obČina sn)ll!vl!illli stranami.

IV.
Tento dodatek je sepsán v IQ stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu.

V.
Smluvní strany po jeho přečteni prohlašuji, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným
projeveni jejid) vážné a rozhodné vůle a na důkaz toho připoiuji své podpisy.

V Břeclavi dne 20.12.1996

Břeclav

ŠEVA - FLORA, 4.r.o.
zast. jednatelem Ing. Váciaved Pokorným

pozemkový fond
Č3s'cé i"eputM' :'
Břeclav Í .- í,'y

2



Pozemkový fond České republiky se sídlan v Praze l, TěŠr.ov 17, zastoupený vedoucím Územního
pracoviště PF ČR Břeclav Ing. Jaroslavem Cabajem
IČO: 45797072
dálejen prodávající

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská %6, 691 42,
zast. jednatelein Ing. Václavem pokomým,
dále jen ku p lij i čí

uzavírají ve smyslu článku X.

s nilo u v y Č. 3375/94
o prodeji části I)odlliku: ŠEVA Šlecht stanke Vdůee - ŠEVA Valtice

tento
dodatekě.5,

kterým se opravuje mění dodatků č. 3 a 4 kupní smlouny č. 3375/94

I,
Smluvní strany uzavřely dne 3 1.5.1995 smlouvu Č, 3375/94 o prodeji podniku (části podniku) ŠEVA
šlecht, stanice Valtice - ŠEVA Valtice ve mění dodatků č. l , 2, 3 a 4.

II.
Na základč chybného výpočtu jednotlivých roČních splá'tek se v dodatku Č. 3 ze dne 20.12.1996 v Č!. III
v bodu Č. l v poslední větě nahrazuje číslo : 931.134, 78 správným Číslem 851.860,98.

III.
Na základě chybného výpočtu jednotlivých roČních splátek se v dodatku Č. 4 ze dne 20.12.1996
ruŠí text a Ik a nal)razuje se tímto novým zněníin:

Na základě "Zásad odkladu terniínu splátek kupní ceny majetku podniků zemědělské priovýrobv
převedeného na základě rozhodnutí o privatizaci" se smluvní strany dohodly, Že se mění ČI. Ill bod l
dodatku Č.3 takto:

Kupující zaplatil podle ČI. LU. slll]ouvy Č.3375/94 první splátku ve výši 1585476,19 KČ (slovy
jedenn1ilioi1pětsetosindesáĹp&tisícčtyřistasedlndesátšest korun českých)
předpis splátek se stanovuje takto :
termín spIataosti nový předMs
31.10.1996 85.196,10 Kč
31.10.1997 85.186,10 Kč
31.10.1998 - 85.186,10 KČ
31.10.1999 85.186,!0 KČ ,
31,10.2000 1.043.529,70 Kč
31.10.2001 1.043.529,70 KČ
31.10.2002 1.043.529,70 Kč
31.10.2003 1.043.529,70 Kč
31.10.2004 1.043.529,70 Kč
31.10.2005 1.043.529,70 Kč
31.10.2006 1.043.529,70 Kč
31.10.2007 1.043.529,70 KČ
3LI0.2008 1.043.529,70 Kč
31.10.2009 1.043.529,70 Kč
3l.j0.2010 1.043.529,70 Kč
31,10.2011 1.043.529,70 KČ



31.10.20l2 1.043.529,70 KČ
31.10.2013 1.043.529,70 Kč
31.10.2014 1.043.529,70 Kč
31.10.2015 1.043.529,66 Kč

Současně se sniluvní strany dohodly, že původní termín splatnosti 31.10.1996 splátky ve výši 85.186,10 KČ
se ruší a stanovuje nový : 31.12.1996.

IV.
Tento dodatek je nedílnou souČástí smlouvy Č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma sllľluvnin1i stranami. '

V.
Tento dodatek je sepsán v 10 stejnopisech, z nichž každý má platnost c:iz'ná!u.

VI.
Smluviú strany po jeho přečtaú prohlašují, že s jdio obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným
projeveni jejich vážné a rozhodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Břeclavi dne 31.12.1996

Ing. Jaroš ab··ŕ"
vedoucí zemi 'io pracoviště PF ČR
Břeclav'

ŠEVA - FLORA s.r.o.
zast. jednatelem Mg. Václavem Po omýin

2



pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze l, Ve SmeČkách 33, zastoupený vedoucím
Územního pracoviště PF ČR Břeclav Ing. Petrem Klanicou
IČO: 45797072
dálejen prodávající

a

ŠEVA- FLORÁ s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42,
zast. jednatelem Iňg. Václavem Pokomýrn,
dále jen k u p uj i či

uzavírají ve smyslu Článku X.

s mlo uv y Č. 3375/94
o prodeji části podniku: ŠEVA Šlecht stanice Valtice - ŠEVA Valtice

tento
dodatek Č.6,

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu Č. 3375/94 o prodeji podniku (části podniku) ŠEVA
Šlecht, stanice Valtice - ŠEVA Valtice ve mění dodatků Č.1 , 2, 3, 4 a 5.

JI,
VV PF ČR na svém řádném zasedání odsouhlasil prodlouženi lhůty splatnosti splátky kupní ceny k
31.10.1997.
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že se v ČI. III dodatku Č.5 mění původní termín
splatnosti splátky 31.10. /997 na 15.11.1997. výše splátky ani zbývající text dodatku se nemění

III.

Tento dodatek je nedílnou souČástí smlouvy Č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma sniluvními stranami.

TV.
Tento dodatek je sqsán v 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašuji, že s jého obsahem souhlasí a Že tento dodatek je shodným
projevem jejich vážné a rozhodné vŮle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne ,).9. 'í /qu

Iňg. Petr Klanica
vedoucí územního pracoviŠtě PF ČR
Břeclav

V dne.,j/ 4. /Q'á ,

ŠEVA - FLOR'\. S.'.O.
zast. jednatelem ling. Václavem Pokorným





Pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze l, Ve Smečkách 33, zastoupený vedoucím
Územního pracoviště PF ČR Břeclav Ing. Petrem Klanicou
IČO: 45797072
dálejen prodávající

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42,
zast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným,
dále jen k u p uj í c í

uzavírají ve smyslu článku X.

s mlo u v y Č. 3375/94
o prodeji části podniku: ŠEVA šlecht. stanice Valtice - ŠEVA Valtice

tento
dodatekč.7,

I,
Smluvní strany uzavřely dne 31,5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji podniku (části podniku) ŠEVA
šlecht. stanice Valtice - ŠEVA Valtice ve znění dodatků č.l , 2, 3, 4, 5 a 6.

II.
Na základě žádosti nabyvatele o prodloužení lhůty splatnosti splátky splatné k 31.10.1998 souhlasí
prodávájicí s proudloužením lhůty splatnosti splátky splatné k 31.10,1998 do dne 3,11.l998 .

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, Že se v ČI. III dodatku Č.5 mění původní termín
splatnosti splátky 31.10, /998 na 3.11.1998. Výše splátky ani zbývající text dodatku se nemění.

III.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy Č. 3375/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

IV.
Tento dodatek je sepsán v 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je shodným
projevem jejich vážné a rozhodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Pozemkový fXnEF'l""i dne .Ld,/11 '"d'
bliky
I.- @

Ing. Petr Klanica
vedoucí územního pracoviště PF ČR
Břeclav

ŠEVA - FLORA, s,r.o. ,lzast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným ,,,""



'¶.



pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha l,
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi,
adresa náměstí T.G. Masaiyka 13, Břeclav, 690 02

IČ: 45797072
DIČ: 001 - 45797072
Zapsán v obchodním rejstííku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní g'ojení: GE Capital Bank a.s.oblastní pobočka Bino ňliálka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600

(dále jen " p r o d á v a j í c í")

a

SEVA-FLORÁ s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, PSČ 691 42
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Pokorným,

(dále jen "k u p u j í c í")

uzavírají tento

dodatek č. 8
ke smlouvě Č.3375/94

o prodeji části podniku: ŠEVA šlecht. stanice Valtice - ŠEVA Valtice

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku: ŠEVA
šlecht. stanice Valtice - ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě Č.1 ze dne 10.1.1996 , č. 2
ze dne 20.12.1996, č. 3 ze dne 20.12.1996, č. 4 ze dne 20.12.1996, č. 5 ze dne 31.12.1996, č.
6 ze dne 21.4.1998, č. 7 ze dne 13.11.1998 (dále jen "smlouva"), privatizačního projektu
Č.15131, SPJ 3001 a dohodu o uznání dluhu ze dne 4.1.2000.

II.
Kupující měl k 31.10.2000 uhradit Splátku ve výši 1.043.529,70 KČ. K uvedenému datu uhradil
část Splátky ve výši 380.529,70 KČ a požádal prodávajícího o odklad zbývající části splátky.
Prodávající souhlasí s odkladem části splátky ve výši 663.000,- KČ, splatné v termínu
31.10.2000 o 60 dnů, t.j. do 30.12.2000. Kupujícímu zbývá uhradit částku ve výši
15.652.945,46 KČ (slovy: patnáctmilionůšestsetpadesátdvatkícdevětsetčtyíicetpět korun
českých a čtyřicetšesthaléíů) .



t III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že
uhradit prodávajícímu takto:
splátkový kalendář:
termín splatnosti
31.10.2001
31.10.2002
31.10.2003
31,10,2004
31.10.2005
31.10.2006
31.10.2007
31.10.2008
31.10.2009
31.10.2010
31.10.2011
31.10.2012
31.10.2013
31.10.2014
31.10.2015

dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující

nový předpis
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 KČ
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 KČ
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043,529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1.043.529,70 Kč
1,043.529,66 Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma
smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost oňginálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho pňpojují své poďpi®.

V Břeclavi dne 28.3.2001

Ing. Petr Klanica
vedoucí ÚP PF ČR Břeclav ,zast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha l
zastoupený Ing. Janou Křížovou, zástupcem vedoucího územního pracoviŠtě PF ČR v Břeclavi
adresa: náměstí T.G. Masaryka 13, 690 02 Břeclav

IČ: 45797072
DIČ: DOl - 45797072
Zapsán v obchodním rejstiíku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní Spojení: GE Capital Bank a.s., oblastní pobočka Bino filiálka Břeclav
číslo účtu: 3411095 14/0600
VS 151313375

(dálejen"prodávající")

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., IČO 48111325, Valtice, Mikulovská 366, 691 42,
zast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným,

(dále jen "k u p u j ic i")

uzavírají tento

dodatek č. 9/2001
k e s mlo u v ě č. 3375/94

o prodeji části podniku

SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku
SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě Č.1/1996 ze dne
10.1.1996, Č. 2/1996 ze dne 20.12.1996, č. 3/1996 ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne
31.12.1996, č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, č. 6/1998 ze dne 29.4.1998, Č. 7/1998 ze dne
13.11.1998, dohodu o uznání duhu ze dne 4.1.2000 a dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001
(dále jen "smlouva"), pIivatizační projekt č. 15131.

II.

Smluvní strany se dohodly na tom, Že v souladu s usnesením vlády ČR č. 1078 ze dne
1.11.2000, nově stanovují výši kupní ceny a režim úhrady dosud neuhrazené kupní ceny.



r"" "
III.

Kupní cena majetku činí při splaceni do 30 let v režimu pro zemědělskou prvovýrobu částku
ve výši 9.765.556,00 KČ (slovy : devětmilionůsedmsetšedesátpěŮisicpětsetpadesátšem korun
českých)

N.

Kupující uhradil prodávajícímu z titulu neuhrazené kupní ceny ze smlouvy částku ve výši
2.969.750,29 KČ (slovy: dvaInilionydevětsetšedesátdevěttisícsedmmadesát 29/100 korun
českých) .

V.

Dosud neuhrazená část kupní ceny ve výši 6.795.805,71 KČ (slovy:
šestIni1ionůsedmsetdevadesátpěttisícosmsetpět 71/100 korun českých) bude uhrazena takto :

termín splatnosti
31.10.2001
31.10.2002
31.10.2003
31.10.2004
31.10.2005
31.10.2006
31.10.2007
31.10.2008
31.10.2009
31.10.2010
31.10.2011
31.10.2012
31.10.2013
31.10.2014
31.10.2015
31.10.2016
31.10.2017
31.10.2018
31.10.2019
31.10.2020
31.10.2021
31.10.2022
31.10.2023
31.10.2024
31.10.2025

nový předpis
271.837,71 Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,— Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,— Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč
271.832,-- Kč



VI.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma
smluvními stranami.

VII.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VIII.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodnýln projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho píipojují své podpisy.

V Břeclavi dne 15.10.2001

Ing. Jana Křížová
zástupce vedoucího ÚP PF ČR Břeclav

ŠEVA FLOR/L s.r.o. altice
zast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným



,6"" %
'e' )T' ť "YO

4mko " fond České republiky
'* \.. ' o: H necká 1024/11a, 130 00 Praha 3\., ý Ing. Petrem Klanicou

. ,"AN im územního pracoviště PF CR v Břeclavi
adresa: náměstí T.G. Masaryka 13, 690 02 Břeclav
IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., oblastní pobočka Brno filiálka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
(dálejen"prodávajíci")

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., Valtice, Mikulovská 366, PSČ 691 42, IČO: 48111325,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeiém Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 16295

zastoupená jednatelem Ing. Václavem Pokomýrn,

(dále jen "k u p u j i c '")

uzavírají tento

dodatek č. 10/2007
ke smlouvě č. 3375/94

o prodeji části podniku

SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku
SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě č.l/l996 ze dne
10.1.1996, č. 2/1996 ze dne 20.12.!996, č. 3/1996 ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne
31.12.1996, č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, č. 6/1998 ze dne 29.4.1998, č. 7/1998 ze dne
13.11.1998, dohodu o uznání dluhu ze dne 4.1.2000 a dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001,
zástavní smlouvu ze dne 15.10.2001 a dodatek č. 9/2001 ze dne 15.10.2001 (dále jen
"smlouva"), privatizační proj ekt č. 15131.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve
výši 4.958.278,-- KČ (slovy: čtyřimilionydevětsetpadesátosmtisícdvěstěsedmdesátosm korun
českých ) a zbývá mu uhradit částku ve výši 5.071.952,-- KČ (slovy: pětmilionů
sedmdesátjedentisícdevětset!)2(]esátdvě korun českých).



'"°
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující
uhradit prodávajícímu takto:

termín splatnosti
31.10.2008
31.10.2009
31.10.2010 ,
31.10.2011.
31.10.2012
31.10.2013,'
31.10.2014 ,'
31.10.2015,,
31.10.2016,
31.10.2017'
31.10.2018'
31.10.2019,
31.10.2020
31.10.2021j'
31.10.2022 .,
31.10.2023
31.10.2024 l
31.10.2025

nový předpis
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.775,-- Kč
281.777,-- Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



Břeclavi dne

Ing. Petr Klanica
zástupce vedoucího ÚP PF ČR Břeclav

V {"L"Dn, u . LI . 1oc'¥

ŠEVA FLORA, s.r.o. Valtice
zast. jednatelem lng."Václavem Pokorným

m 1



P
Íl

l
' ' " "', : '\,

r
!' ' ' výtisk č. é
·,'2; pQzémkc?iš' fond České republiky
"'·:" SÍdlo: .pfaa 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00

" _zasto1jňéný vedoucím územního pracoviště PF ČR Břeclav, Nám T.G.M. 13, 69002 Břeclav
Klanicou Petrem Ing.
IČ: 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., oblastní pobočka Brno filiálka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
variabilní symbol: 1513 13375
(dálejen"převádějící")

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., Valtice, Mikulovská 366, PSČ 691 42, IČO: 48111325,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16295
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Pokorným,
(dále"nabyvatel")

uzavírají tento

dodatek č. 11/2008
ke smlouvě Č. 3375/94

o prodeji části podniku

SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice

l.

Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku
SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě č.l/l996 ze dne
10.1.1996, č. 2/1996 ze dne 20.12.1996, č. 3/1996 ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne
31.12.1996, č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, č. 6/1998 ze dne 29.4.1998, č. 7/1998 ze dne
13.11.1998, dohodu o uznání dluhu ze dne 4.].2000 a dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001,
zástavní smlouvu ze dne 15.10.2001, dodatek č. 9/2001 ze dne 15.10.2001 a dodatek č.
10/2007 ze dne 16.11.2007 (dále jen "smlouva"), privatizační projekt č. 1513 1.

II.
Nabyvatel požádal Pozemkový fond ČR o uplatnění nároku na slevu z kupní ceny majetku
dle § 20 odst. 3) zákona č. 92/1991 Sb., v platném znění. výkonný výbor pf ČR dne
17.9.2008 tuto žádost projednal a schválil snížení kupní ceny o 2. 980 799,60 KČ.



l

:
l

III.
Původní kupní cena privatizovaného majetku činila 10.030.230,-- KČ. Kupní cena snížená
dle odst. II.. dodatku č. 11/2008 činí 7.049.430,40 KČ .
Na základě smlouvy uhradil nabyvatel převádějícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku
ve výši 4.95 8.278,-- KČ (slovy: čtyřimilionydevětsetpadesátosmtisícdvěstěsedmdesátosm
korun českých ) . zbývající část kupní ceny k úhradě po provedeném snížení dle odst. II.
činí 2.091.152,40 KČ (dvamilionydevadesátjednatisicjednostopadesátdva 40/100 korun
českých )

IV.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen
nabyvatel uhradit převádějícímu takto:

splátkoyý kulendář
116.175,-- Kč nejpozději do 31.10.2008
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2009
116.175,--kč nejpozději do 31.10.2010
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2011
116.175,-- Kč nejpozději do 31.10.2012
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2013
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2014
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2015
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2016
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2017
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2018
116.175,-- Kč nejpozději do 31.10.2019
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2020
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2021
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2022
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2023
116.175,-- kč nejpozději do 31.10.2024
1 16.177,40 kč nejpozději do 31.10.2025

V.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

VI.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VII.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



1 O. 10. 2008
V Břeclavi dne ................

pozemkový fond České republiky
vedoucí ÚP PF ČR Břeclav

Klanica Petr Ing.

SEVA-FLORA spol. S r,0.
zast. jednatelem Ing. Václavem lŠokomým

nabyvatel

Za správnost ÚP: Jitku Pleskačová
l"

podpis í



a
p\

ozenikový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Petrem Klanicou
vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi
adresa: náiněstí T.G. Masaryka 13, 690 02 Břeclav
IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., oblastní pobočka Brno filiálka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
(dálejen"prodávající")

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., Valtice, Mikulovská 366, PSČ 691 42, IČO: 48111325,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16295

zastoupená jednatelem Ing. Václavem Pokorným,
(dále jen "k u p u j í c í")

uzavírají tento

dodatek č. 12/2009
ke smlouvě č. 3375/94

o prodeji části podniku

SEVA-Šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku
SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě Č.1/1996 ze dne
10.1.1996, č. 2/1996 ze dne 20.12.1996, č. 3/1996 ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne
31.12.1996, Č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, Č. 6/1998 ze dne 29.4.1998, č. 7/1998 ze dne
13.11.I998, dohodu o uznání dluhu ze dne 4.1.2000 a dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001,
zástavní smlouvu ze dne 15.10.2001 a dodatek č. 9/2001 ze dne 15.10.2001, dodatek č.
10/2007 ze dne 16.11.2007 a dodatek č. 11/2008 ze dne 10.10.2008 (dále jen
"smlouva"), privatizační projekt č. 1513 l.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku
částku ve výši 5.074.453,00 KČ (slovy: pětmi]ionůsedmdesátčtyňtisícčtyňstapadesáttň korun
českých a zbývá mu uhradit částku ve výši 1.974.977,40 Kč (slovy' jedenmiliondevětset
sedmdesátčtyňtisícdevětsetsedmdesátsedm 40/100 korun českých).



Ó
r' III.

Smluvní strany se dohodly na tom,
uhradit prodávajícímu takto:

termín splatnosti
30.12.2009
31.10.2010
31.10.2011
31.10.2012
31-.10.2013
31.10.2014
31.10.2015
31.10.2016
31.10.2017
31.10.2018
31.10.2019
31.10.2020
31.10.2021
31.10.2022
31.10.2023
31.10.2024
31.10.2025

že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující

noví' předpis
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 KC
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.177,40 Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, Že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V . -6. 10. 2009V Breclavi dne V Midam' Dn, -Z 10. 2009

Ing. Petr Klanica
, ._ vedoucí ÚP PF ČR Břeclav

ŠEVA FLORA, s.r.o. Valtice ,,
zast. jednatelem Ing. Václavem pókomý



A!

:S' ') *
,ď ji ' ',L

"4"n 2/ t;

' ,k ,,É'p, ový fond České republiky
VA\ 'L ' Husinecká 1024/1la, 130 00 Praha 3

"astoupený vedoucím Krajského pracoviště pro jihomoravský kraj
adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno
Ing. Janem Ševčikem
IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: ge Money Bank a.s., oblastní pobočka Brno filiálka Břeclav
číslo účtu: 3411095 14/0600
Variabilní symbol: 151313375
(dálejen"prodávající")

a

ŠEVA - FLORA, s.r.o., Valtice, Mikulovská 366, PSČ 691 42, IČO: 48111325,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16295

zastoupená jednatelem Ing. Václavem Pokorným,
(dále jen "k u p u j i c i")

uzavírají tento

dodatek č. 13/2010
ke s m to u v ě č. 3375,'94

o prodeji části podniku

SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku
SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě Č.1/1996 ze dne
10.1.1996, č. 2/1996 ze dne 20.12.1996, č. 3/1996 ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne
31.12.1996, č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, č. 6/1998 ze dne 29.4.1998, č. 7/1998 ze dne
13.11.1998, dohodu o uznání dluhu ze dne 4.1.2000 a dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001,
zástavní smlouvu ze dne 15.10.2001 a dodatek č. 9/2001 ze dne 15.10.2001, dodatek č.
10/2007 ze dne 16.11.2007, dodatek č. 11/2008 ze dne 10.10.2008 a dodatek č. 12/2009
ze dne 6.10.2009 (dále jen "smlouva"), privatizační projekt č. 1513 1.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku
částku ve výši 5.190.628,-- KČ (slovy: pětmilionůjednostodevadesáttisícšestsetdvacetosm
korun českých) a zbývá mu uhradit Částku ve výši 1.858.802,40 KČ (slovy:
jedenmilionosmsetpadesátosmtisícosmsetdvě 40/100 korun českých).

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující



(,, i 'L)',

¥'/ * ,'l uhradit prodávajícímu takto:

;,,\cN termín splatnosti nový předpis
1CE 30.12.2010 116.175,00 Kč

31.10.2011 116.175,00 Kč
31.10.2012 116.175,00 Kč
31.10.2013 116.175,00 Kč
31.10.2014 116.175,00 Kč
31.10.2015 116.175,00 Kč
31.10.2016 116.175,00 Kč
31.10.2017 116.175,00 Kč
31.10.2018 116.175,00 Kč
31.10.2019 116.175,00 Kč
31.10.2020 116.175,00 Kč
31.10.2021 116.175,00 Kč
31.10.2022 116.175,00 Kč
31.10.2023 116.175,00 Kč
31.10.2024 116.175,00 Kč
31.10.2025 116.177,40 Kč

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejRopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečteni prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dn, 2 9 -10- 2010
l

Vze l/'llj'C|'C'j dn, Ĺ)' . 'O . LO'O

Ing. Jan Ševčík
Vedoucí KP pro jihomoravský kraj

ŠEVA FLORA, s.r.o. Valtice
zast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným

kupující

Za správnost KP: Jitka Pleskučová



?1i ';'-".' ,' fond ČR
kraj

""' ""' (ŽI
Elmo

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
zastoupený vedoucím Krajského pracoviště pro jihomoravský kraj
adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno
Ing. Janem Ševčíkem
IČ: 45797072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., oblastní pobočka Brno filiálka Břeclav
číslo účtu: 341109514/0600
Variabilní symbol: 1513 13375
(dálejen"prodávající")

a

0
ŠEVA - FLORA, s.r.o., Valtice, Mikulovská 366, PSČ 691 42, IČO: 48111325,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16295

zastoupená jednatelem Ing. Václavem Pokorným,
(dále jen "k u p u j í c í")

uzavírají tento

dodatek Č. 14/2012
ke smlouvě Č. 3375/94

o prodeji části podniku

SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice

0

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 o prodeji části podniku
SEVA-šlecht.stanice Valtice, ŠEVA Valtice a dodatky k této smlouvě Č.1/1996 ze dne
10.1.1996, č. 2/1996 ze dne 20.12.1996, č. 3/1996 ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne
31.12.1996, č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, č. 6/1998 ze dne 29.4.1998, č. 7/1998 ze dne
13.11.1998, dohodu o uznání dluhu ze dne 4.1.2000 a dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001,
zástavní smlouvu ze dne 15.10.2001 a dodatek č. 9/2001 ze dne 15.10.2001, dodatek č.
10/2007 ze dne 16.11.2007, dodatek č. 11/2008 ze dne 10.10.2008 , dodatek č. 12/2009
ze dne 6.10.2009 a dodatek č. 13/2010 ze dne 29.10.2010 (dále jen "smlouva"),
privatizační projekt č. 15131.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku
částku ve výši 5.422 978,-- KČ (slovy: pětmilionůčtyřistadvacetdvatisícdevětset
sedmdesátosm korun českých) a zbývá mu uhradit částku ve výši 1.626.452,40 KČ (slovy:
jedenmilionšestsetdvacetšesttisícčtyřistapadesátdva 40/100 korun českých).

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující



t uhradit prodávajícímu takto:
termín splatnosti

30.09.2013
31.10.2013
31.10.2014
31.10.2015
31.10.2016
31.10.2017
31.10.2018
31.10.2019
31.10.2020
31.10.2021
31.10.2022
31.10.2023
31.10.2024
31.10.2025

nový předpis
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.175,00 Kč
116.177,40 Kč

0
IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

-3 -12-2012
V Brně dne Lg . i,',-V, tC'l dne0

0

Ing. Jan Ševčík
Vedoucí KP pro Jihom ravský kraj

Pozemkový fond ČR

ŠEVA FLÓRA, s.r.o. Valtice

zast. jednatelem Ing. Václavem Pokorným
kupující

Za správnost KP: Jitku Pleskačová



ti)) )"i)j

\"& ĹT'\G¢ á "epublika - Státní pozeml!o"ý úřad
idlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00

Zastoupený ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro jihomoravský kaj,
Hroznová 17, 603 00 Brno
Ing. Janem Ševčíkem
IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774
variabilní symbol: 15 13 13375
(dálejen"prodávající")

a
SEVA-FLORA s.r.o., Mikulovská 366, Valtice, PSČ 69142,
Zastoupená jednatelem Václavem Pokorným Ing., IČ: 481 11325,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16295
(dále "kupující")

uzavírají tento

dodatek č. 15/2016
k e S m lo u V ě Č. 3375/94

o prodeji části podniku
SEVA-šlecht. Stanice Valtice, ŠEVA Valtice

I.

Pozemkový fond ČR uzavřel s kupujícím dne 31.5.1995 smlouvu č. 3375/94 a
dodatky k této smlouvě Č.1/1996 ze dne 10.1.1996, č. 2/1996 ze dne 20.12.1996, č. 3/1996
ze dne 20.12.1996, č. 4 /1996 ze dne 31.12.1996, č. 5/1996 ze dne 31.12.1996, č. 6/1998 ze
dne 29.4.1998, č. 7/1998 ze dne 13.11.1998, dohodu o uznání dluhu ze dne 4.1.2000 a
dodatek Č.8/2001 ze dne 28.3.2001, zástavní smlouvu ze dne 15.10.2001 a dodatek č. 9/2001
ze dne 15.10.2001, dodatek č. 10/2007 ze dne 16.11.2007, dodatek č. 11/2008 ze dne
10.10.2008 , dodatek č. 12/2009 ze dne 6.10.2009, dodatek č. 13/2010 ze dne 29.10.2010 a
dodatek č. 14/2012 ze dne 3.12.2012 (dále jen ,,Smlouva"). Ve smyslu § 22, odst. l) zákona
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, vstoupila ke dni účinnosti tohoto zákona, tj. k l. lednu 2013, do
práv a povinností tohoto prodávajícího ČR, za kterou jedná Státní pozemkový úřad.

II.

Prodávající nevyužil svého předkupního práva zřízeného dle ČI. VIII., bodu 2. Smlouvy v
případě níže uvedeného majetku:

Budovy čp/če: bez Cp, pozemek májiného vlastníka:

Obec katastrální budova druh způsob na pozemku
území č.p.Ťbez č.p. budovy využití parč. č.

Bzenec Bzenec bez čp./če zem.stavba vodárna 2485
Bzenec Bzenec bez čp/če zem.stavba sklad,dilna 2486
Bzenec Bzenec bez čp/če zem.stavba skleník 2488



zapsané na listu vlastnictví č. 4476 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Kyjov
(dále jen nemovité věci).

III.

Kupující uhradil prodávajícímu v souladu s ČI. VIII., bodu 5. Smlouvy ke dni podpisu
tohoto dodatku účetní hodnotu majetku sníženou na 52,439*( % účetní hodnoty), u kterých
nebylo využito předkupní právo a to Částku ve výši 179.586,00 KČ (slovy:
jednostosedmdesátdevěttisícpětsetosmdesátšest korun českých).

IV.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v ČI. II. a III. tohoto dodatku a závazku
prodávajícího vyplývajícího ze Smlouvy započítat částku zaplacenou podle ČI. III. tohoto
dodatku na úhradu kupní ceny, případně jiných závazků kupujícího z této Smlouvy, účastníci
tohoto dodatku shodně konstatují, že dosud neuhrazenou Část kupní ceny ve výši 982 166,40
Kč (slovy: devětsetosmdesátdvatisícjednostošedesátšest korun českých a 40/100) uhradí
kupuj ící prodávajícímu takto:

splátkový kalendář:
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2016
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2017
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2018
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2019
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2020
98.217,00 kč nejpozdčji do 31.10.2021
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2022
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2023
98.217,00 kč nejpozději do 31.10.2024
98.213,40 Kč nejpozději do 31.10.2025

V.

Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

VI.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každý má platnost originálu.



r
VII.

Smluvní strany po jeho přečteni prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento
dodatek je shodným projevem jejich váŽné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Brně dne .....I,!. 06- 2016 ĺľ '^ "LÄ'dne.u'..!g /C'

JStátní pozemkový úř;/
Krajský pozemkový úř

ředitel
Ševčik Jan Ing.

prodávající

EVA-FLORA s.r.o.
zast. jednatelem Pokorným Václavem Ing.

kupující

Za věcnou a formálni správnost odpovídá:
vedoucí oddělení privatizace a převodů KrajskCho
Báčov" Jarmila JUDr.

podpis

pozemkového úřadu

Za správnost: Pleskačová Jitka

podpis

~~-


